АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2019 года № 882

г. Холм

Об отмене постановления Администрации района от 14.11.2017 № 751

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Холмского

муниципального района от 14.11.2017 № 751 «Об утверждении должностной

инструкции Первого заместителя Главы администрации муниципального

района, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и

экономике Администрации района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев